Ilipany, de ab Pomijany 1460.

Zagenuzy, de ab Szlategoleni 1463.

Wahborowski, de ab Rawiczy 1463.

de Wijichowate, de ab Awdanicy 1464.

de Soiki, de ab Pomisy 1471.

de Karwowa, de ab Cewaliny 1471.

de Konotopia, de ab Czwalopy 1471

de Karzantki, de ab Awdanicy 1471.

Labielki, de ab Lady 1471.

Macchomir, de Karzantki de ab Awdanicy 1471.

de Kurzantki, de ab Awdanicy 1472.

de Koszki, de ab Schelbygy 1472.

142 Herby, et actis Tempos Colnens
de Gdawovo, de ab Lubycere 1472.
de Lenart, de ab Sulimy 1472.
Brzadowske, de ab Pollosze 1472.
de Byalunino, de ab Thopory ats Wszeklyce, 1472.
Troser de Zabyele, de ab Boniany 1472.
de Zabyele, de ab Lady 1472.
de Gutby, de ab Krzyona 1472.
Modzel, de ab Sokola 1473.
de Sokoly, de ab Sokola 1473.
Schlow, de ab Rogale 1473.
de Gutby, de ab Krzyora 1474.
de Rostki, de ab Schelygi 1475.
de Cedry, de ab Czwalyny 1475.
de Cedry, de ab Czwalyny 1476.
de Dyrby, de ab Wyrzbowa 1476.
de Rostki, de ab Schelygi 1476.
de Karwovo, de ab Czwalyny 1476.
de Cedry, de ab Czwalyny 1476.
de Chetky, de ab Boboranye 1476.
de Baggenycze, de ab Wyrzbowia 1476.
Borutka de Wykowo, de ab Rogale 1477.
Dretrych de wykowo, de ab Rogale 1477.
de Czrynyce, de ab Grifourie 1477.
de Zabyele, de ab Lady 1478.
de Kurzathki, de ab Awdanczy 1478.
de Wykowo, de ab Rogale 1478.
de Cernicze, de ab Grifourie 1478.
de Konopki, de ab Bycelyny 1479.
de Groszawczyno, de ab Traski 1479.
de Chmielewo, de ab Prussitarum 1480.
de Czwalyny, de ab Czwalyny 1480.
de Mszrywge, de ab Czwalyny 1480.
de Rostki, de ab Schelygi 1480.

Herby, ex
de Ponithe, d
de Kurzathki
de Zakowo, o
de Rogale, d
de Rogale, d
de Glinki, de a
de Gorski, de a
de Kysyelnyce
de Guttii, de ab
Julima, de Ly
de Wszechlicze
de Wyschotkie,
Brodomski, de
de Cedry, de a
de Wscheborz,
de Wszyklyce
de Wyschowat
de Nowalewo
de Kurzathki
de Glinki, de
Gromaczski, d
de Nagorski, de
de Kysyelnyce
de Obydzyno,
de Mszrywge,
de Mszrywge, d
de Rosochate,
de Kaimy, de a
de Romany, de a
de Wsieklicze,
de Ruda, de a
de Kielcze, de a

Herby: ex Actis Territoribus Colnens;

143.

- de Ponthe, de ab Braudrycze 1481.
de Kurzathki, de ab Awdanczy 1481.
de Rakowa, v. Retkowa, de ab Wyrbowa 1482.
de Rogale, de ab Rogale 1483.
de Rogale, de ab Skopori 1483.
de Glinki, de ab Tzaski 1483. |||
de Gorski, de ab Bruschi 1483.
de Kysyelnycka, de ab Thopory 1484.
de Solti, de ab Sexiora 1484.
Julima, de Lyenarthy de ab Sulimy 1484.
de Wszechlicze, de ab Grofouije 1484.
de Wyshchotki, de ab Moarele 1487.
Brodowski, de Czedri de ab Ladz 1489.
de Cedry, de ab Czwatini 1489.
de Wschebory, de ab Rawy 1491.
de Wszyeklycze ato Byalunino, de ab Thoporowicze 1496.
de Wyschowatki, de ab Awdanczycze v. awdancze 1496.
de Kowalewo, de ab Buyny 1496.
de Kurzathki, de ab Awdancze 1496.
de Glinki, de ab Tzaski 1498. |||
Gromaczki, de ab Bruschi 1498.
de Nagorski, de ab Tzaski 1499.
de Kysyelnycka, de ab Thopori 1502.
de Szydryno, de ab Dabrowy 1503.
de Kszywge, de ab Thopory 1503.
de Ksawejce, de ab Karwawishce 1503.
de Rosochate, de ab Lubczy 1544.
de Kaimy, de ab Grzymaty 1544.
de Romany, de ab Buyny 1544.
de Wsieklicze, de ab Topory 1544.
de Ruda, de ab Topory 1538.
de Lielce, de ab Koscielske 1538.

Herby ex Adris. Tęc Colnne
 de Wy. okie, de ar Modrele 1538.
 de Rakowo, de ar Wierbowczyce 1550.
 de Guty, de ar Teziorowo 1550.
 de Graboawskie, de ar Pomianowce 1550.
 de Rostki Ostrow, de ar Scheligi 1555.
 de Adry Letylstok, de ar Czurawiny 1555.
 de Syzy, ex ar Radzikowice ar Bunicze 1555.
 de Bagienicze, ex ar Wierbowra 1555.
 de Magna Przyborowice, ex ar Grzymat 1555.
 de Roski, ex ar Dambrowskie 1555.
 de Swidry Ostrow, ex ar Scheligi 1555.
 de Syzy Drzibia, ex ar Bunicze 1555.
 de Siepolki Drzibia, ex ar Wierbowczyce 1555.
 de Lielce, ex ar Koscielska 1533.
 de Truski, ex ar Bunicza 1533.
 de Chorowo, ex ar Lubicz 1533.
 Dobroslaw; de Gromadino, ex ar Koscielska 1533.
 de Kowalewo, ex ar Buynie 1558. C: Colnen:
 de Truski, ex ar Tenororek 1558. C: Colnen:
 de Bagienicze, ex ar Wierbowczyce 1558. C: Colnen:
 de Labile, ex ar Gordawa 1558. C: Colnen:
 de Kowalewo, ex ar Bunicza 1558. C: Colnen:
 de Bagienicze, ex ar Wierbowra 1558. C: Colnen:
 de Obidino, ex ar Dambrowczyce 1560. C: Colnen:
 de Lielce Antiqua, ex ar Dambrowczyce 1560. C: Colnen:
 de Danowo, ex ar Kownaty 1560. C: Colnen:
 de Bagienicze Danowo, ex ar Wierbowczyce 1560. C: Colnen:
 de Pidrewo, ex ar Dambrowczyce 1561. C: Colnen:
 de Lielce, ex ar Koscielske 1561. C: Colnen:
 de Danowo, ex ar Kownaty 1561. C: Colnen:

" Magna
 Lekowiske, de
 de Upieczyna C
 de Umieczyna C
 de Koskowo,
 Grodricki, de
 Grodricki, de
 i na
 de Wykowo, ex
 Skrodricki, de
 Skrodricki, de
 Credrowski, o
 " in totaki et
 Totakowski, d
 Jawadzki, de
 Janowski, ex
 Skrodricki, de S
 Konopka, de k
 Filipowksi,
 Filipowksi,
 Swiderski, de
 Krzyz
 Kotakowski, o
 Rogenski u
 he
 de Rogienic
 Chrostows
 Chmielewski

145.

Magna ^{de} Liechanov: Det. Brasniela: " ^{Wla} de Laskowiski, de Laskowo, ex ab Lownachie 1582. T: Coln:;
de Lipiecyno Czest. ^{et} et Det. ^{ut supra}, ex ab Junoszyc 1582. T: Coln:
de Umielczyno Zepiolatit, ex ab Junoszyc 1582. T: Coln:
de Koskowo, ex ab Koscielska 1582. T: Coln:
Grodzicki, de Okarowo Modrianowo ex ab Lubicze 1600. T: Coln:
Grodzicki, dictus Okarowski, ex ab Lubicze 1600. T: Coln:
ibidem de ab Lubiczowie, to iest; Bodkowa, w Bodkowie
i na Bodkowie Krzyz 1600. T: Coln:
de Wykowo, ex ab Rogala 1600. T: Coln:
Srodrzki, de Sroda Barwa ^{Det. Coln} de ab Awdaniecz 1605. T: Coln:
Srodrzki, de Sroda Magna ex ab Awdaniecz 1605. T: Coln:
Crednowski, de Cudry Koty-stok, ex ab La Strembiecz 1609. T: Coln:
Totakowski, ^{in totaki et wypych} ex ab Gonca 1609. T: Coln:
Jawadzki, de Jawady Battus Bodlachie, ex ab Rogala 1609. C: Coln:
Janowski, ex ab Gultora Krzyza 1609. C: Coln:
Srodrzki, de Sroda Barwa Dobki, ex ab troy Krzyze i Bodkowa 1609. ^{C: Coln}
Konopka, de Konopki Biaty-stok, ex ab Bropporec 1609. C: Coln:
Filipowski, ex ab Rogala 1609. C: Coln:
Filipowski, de Philipki Lourzewo, ex ab Rogala 1609. C: Coln:
Swiderski, de Swidry Dobrycra, ex ab Bodkowa, i dwa
Krzyza, Slepowron 1609. C: Coln:
Rotakowski, de Rotaki Wietrychowo, ex ab Koscielska 1612. C: Coln:
Rogenksi ^u Roginski, de Rogenicze Wypychi ^u Rogienicze
her^s Bodkowa i dwa Krzyze, 1629. C: Coln:
de Rogienicze Wypychi Pisarcine, her^s ut supra 1629. C: Coln:
Chrostowski her^s Slepowron, 1629. C: Coln:
Chmielewski ats Podschawl, cum Diplomate her^s Wreniawa
Joan Casimiri Regis Polonica 1649. oblat^a 1782. Coln: